
Republika e Kosovës – Republika Kosova – Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK – OPŠTINA JUNIK– MUNICIPALITY JUNIK

Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/31
Datë: 30.11.2010

Në  bazë  të  nenit  12.2  (pika  d.)  të  Ligjit  për  Vetëqeverisje  Lokale  Nr.
03/L-040, i shpallur në Gazetën Zyrtare të Republikës së Kosovës, dhe nenit 22 
i Statutit të Komunës së Junikut.  Kuvendi i komunës së Junikut në mbledhjen e
mbajtur me datë: 30.11.2010, bie këtë:

VENDIM

I. Me te cilin caktohet lokacioni për ndërtimin e objektit të Shërbimit të
Zjarrfikësve, në Komunën e Junikut.

II. Ky  lokacion  do  te  jetë  në  ngastrën   Kadastrale  me  Nr.  1174  me
sipërfaqe  të  përgjithshme  prej  7733  m

2
 në  vendin  e  quajtur

“Bajraktar”  Zona Kadastrale Junik.

III. Vendimi  do  të  hyn  ne  fuqi  menjëherë  pas  nënshkrimit  nga  ana  e
Kryesuesit të Kuvendit.

Me ketë vendim njoftohet;

 Drejtoria e për Urbanizëm Kadastër dhe Mjedis,
 Arkiva e Komunës Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       




